a vobis et nomine vestro a Vincislao famulo vestro florenos

ducentos ad computum introituum camerae nostrae Cremi-

tiensis, qui consignati sünt ad manus magnificae Helenae

domicellae nostrae charissimae per médium egregii Sigis-

mundi de Clario familiáris nostri dilecti, ut ipse fassus est.

De quibus ílorenis ducentis quittos et expeditos vos reddi-

mus. In cuius rei fidem has nostras íieri iussimus nostro

sigillo munitas. Strigonii, XXI. lulii, M«CCCCLXXXXV1P.

Regina Beatrix m. p.

CCLX.

1497. augusztus 15.

Stefano Taverna követ jelentése a milanói herczeghez Rómából, melyben

közli, hogy a pápa Beatrix érdekében brevét fog kibocsátani.

Milanói áll. levéltár, Sez. Stor. Pot. Est. Roma.

La Cels"® V. mi seripse de proximo che li significasse

in che termine era la causa de la Regina de Ungaria. D'il

che havendo voluto havere informatione, trovo in effecto

che questi de la prefata Regina voriano eh' el Papali con-

cedesse alchune cose, le quale fusseno de tale efficacia che

la causa del matrimonio suo col presente Re se havesse

per comissa, et che la lite pendesse ad effecto che, pen-

dente lite, il prefato Re fusse innodato de non posser con-

cludere altro matrimonio. Et ultra questo se recerchano, in

nome de la prefata Regina, monitorii efficaci et penali dis-
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positivi ch' el Re volia piliare la Regina per moliere. Se

recerchano anchora alcuni brevi directivi alli prelati et Baroni

del Regno de Ungaria, per li quali se confortino et se li

fomandi sub penis et censuris che inducano el Re ad faré

questo matrimonio. El Papa sin qui ha concessi alchuni

brevi asai favorevoli álla Regina, per confortare el Re et li

Baroni et prelati soi allo effecto del matrimonio: ma si é

abstenuto de termini severi et rigidi, alli quali, per quello

[che] posso comprendere la S. S'", non é inclinatae. Romae.

15. Augusti, 1497.

Humilis servus Stephanus Taberna.

Czim: Illustrissimo principi et excellentissimo dominó

meo singulari, D. duci Mediolani.

CCLXI.

1497. szeptember 13.

.\ milanói herczeg levele több római jogtudóshoz. -melyben véleményüket

és támogatásukat igyekszik a Beatrix királyné házassági ügye részére

megnyerni.

-Milanói áll. levéltár, .Sez. Stor. Pot. Est. Ungheria.

Mediolani, XIII. Septembris, 1497.

Dominó lasoni Mayno, equiti et consiliario.

Dilectissime noster. Misit ad nos serenissimus dominus

Federicus rex Neapolitanus facti seriem super controversia,

quae de contractu matrimonii existit inter serenissimos domi-